Unidade Gestora CM

CAMARA MUNICIPAL DE CALCADO
PERNAMBUCO

Relacdo de Pagamentos - Razéo

Periodo de 01/08/2023 até 31/08/2023

Pagamento|Movimento [-iquidagédo Empenho Classificagao Credor N.Fiscal Valor

000359CM ]02/08/2023]000321C 000146 01.031.0002.2-002  3.3.90.39-00.999| BANCO DO BRASIL 0000 11,50
CNPJ: 00000000288276

000357CM [02/08/2023/000319C 000012 01.031.0002.2-002  3.3.90.30-00.999 | JD NACOR COMBUSTIVEIS LTDA EPP CNPJ: 7611 1.516,56
10826125000129

000360CM |10/08/2023]000322C 000148 01.031.0002.2-002  3.3.90.30-00.999 | BENICIO FERNANDES PIMENTEL - ME CNPJ: 3326 390,00
08601067000193

000369CM [18/08/2023|000332C 000150 01.124.0001.2-004  3.3.90.39-00.999| APRENDER E CAPACITAR BRASIL LTDA CNPJ: 129 800,00
46561910000144

000368CM |18/08/2023]000330C 000149 01.031.0002.2-002  3.3.90.39-00.999| APRENDER E CAPACITAR BRASIL LTDA CNPJ: 129 7.200,00
46561910000144

000373CM [18/08/2023/000333C 000146 01.031.0002.2-002  3.3.90.39-00.999( BANCO DO BRASIL 0000 34,50
CNPJ: 00000000288276

000361CM [18/08/2023/000323C 000001 01.031.0002.2-002  3.1.90.11-00.999| FOLHA DE PAGAMENTO - ADM. 0000 11.300,74

000362CM [|18/08/2023]000324C 000002 01.031.0002.2-002  3.1.90.11-00.999| FOLHA DE PAGAMENTO - ADM. COMISSIONADOS 0000 10.268,63

000363CM |18/08/2023]000325C 000003 01.124.0001.2-004  3.1.90.11-00.999| FOLHA DE PAGAMENTO - CONTROLE INTERNO 0000 7.403,96

000364CM [|18/08/2023]000326C 000004 01.031.0001.2-001  3.3.90.93-00.999| FOLHA DE PAGAMENTO - VERBA INDENIZATORIA 0000 5.163,39

000365CM [18/08/2023/000327C 000005 01.031.0001.2-001  3.1.90.11-00.999| FOLHA DE PAGAMENTO - VEREADORES 0000 61.960,77

000370CM [18/08/2023/000331C 000006 28.846.0000.2-005  3.1.91.13-00.999 | IMPC - INSTITUTO M. DE PREVIDENCIA DE 0000 4.297,89
CALCADO CNPJ: 05539687000151

000371CM [18/08/2023{000038C 0 Contribuigdo dos Funcionarios IMPC - INSTITUTO M. DE PREVIDENCIA DE 2.005,68
CALCADO CNPJ: 05539687000151

000372CM |18/08/2023000040C 0 Pensao Alimenticias MARIA ANGELICA DA SILVA MELO CPF: 508,20
08794945497

000366CM |18/08/2023]000328C 000010 01.031.0002.2-002  3.3.90.39-00.999| TELEMAR NORTE LESTE S/A CNPJ: 0000 120,05
33000118001493

000367CM |18/08/2023]000329C 000092 01.031.0002.2-002  3.3.90.35-00.999| W.CARNEIRO CAVALCANTI JUNIOR EIRELI - ME 408 7.000,00
CNPJ: 10976879000165

000380CM [21/08/2023|000340C 000146 01.031.0002.2-002  3.3.90.39-00.999| BANCO DO BRASIL 0000 11,50
CNPJ: 00000000288276

000374CM [21/08/2023[000334C 000021 01.031.0002.2-002  3.3.90.39-00.999| E. M. SOUZA FALCAO INFORMATICA E INTERNET 51823 149,90
EIRELI - ME CNPJ: 06173327000141

000376CM [21/08/2023/000336C 000015 01.031.0002.2-002  3.3.90.39-00.999 JOSENILTON LEANDRO ME 3649 900,00
CNPJ: 156576215000122

000379CM |21/08/2023]000339C 000023 01.031.0002.2-002  3.3.90.36-00.999| THIAGO BARROS MACENA CPF: 08440245467 0000 600,00

000375CM [|21/08/2023|000335C 000041 01.031.0002.2-002  3.3.90.39-00.999| UNIAO DOS VEREADORES DE PERNAMBUCO 0000 400,00
CNPJ: 11255510000126

000378CM [21/08/2023000338C 000017 01.031.0002.2-002  3.3.90.39-00.999 W3 DESIGNER — ISMAEL JORGE DE OLIVEIRA 430 500,00
SILVA CNPJ: 44506882000137

000377CM |21/08/2023]000337C 000016 01.031.0002.2-002  3.3.90.39-00.999| W3 DESIGNER — ISMAEL JORGE DE OLIVEIRA 429 1.300,00
SILVA CNPJ: 44506882000137

000389CM |22/08/2023]000344C 000156 01.031.0001.2-001  3.3.90.14-00.999| ALDERI CORDEIRO DA SILVA 0000 2.140,00
CPF: 06187265432

000399CM |22/08/2023]000356C 000146 01.031.0002.2-002  3.3.90.39-00.999| BANCO DO BRASIL 0000 23,00
CNPJ: 00000000288276

000391CM |22/08/2023]000346C 000160 01.031.0001.2-001  3.3.90.14-00.999| CARLOS ROBERTO DA SILVA CPF: 51776448472 0000 2.140,00

000392CM |22/08/2023]000347C 000158 01.031.0001.2-001  3.3.90.14-00.999| CLEIDSON ARNOBIO DE FREITAS SILVA CPF: 0000 2.140,00
09918268417

000396CM |22/08/2023]000351C 000159 01.031.0001.2-001  3.3.90.14-00.999| DOGIVAL ANTONIO DO NASCIMENTO CPF: 0000 2.140,00
83595112415

000385CM [22/08/2023000042C 0 Contribuigdo dos Funcionarios INSS 757,67

000384CM [22/08/2023000354C 000007 28.846.0000.2-005  3.1.90.13-00.999 | INSS 0000 12.740,04

000383CM [22/08/2023|000355C 000161 28.846.0000.2-005 3.1.90.13-00.999| INSS 0000 1.913,23

000386CM [22/08/2023000043C 0 Contribuigdo dos Funcionarios INSS 7.107,66

000393CM |22/08/2023]000348C 000157 01.031.0001.2-001  3.3.90.14-00.999| JOSE CARLOS MACARIO DOS SANTOS CPF: 0000 2.140,00
03753191400

000395CM [22/08/2023[000350C 000151 01.124.0001.2-004  3.3.90.14-00.999| JOSE CARLOS OLIVEIRA DE SANTANA CPF: 0000 1.640,00
47709340415

000397CM |22/08/2023]000352C 000152 01.031.0002.2-002  3.3.90.14-00.999| JOSE EXPEDITO DA SILVA CPF: 58412018400 0000 1.640,00

000394CM |22/08/2023]000349C 000155 01.031.0001.2-001  3.3.90.14-00.999| JOSE VIEIRA DE SOUZA NETO CPF: 72846615420 0000 2.140,00

000388CM [22/08/2023|000343C 000091 01.031.0002.2-002 3.3.90.35-00.999| LUCICLAUDIO GOIS SOCIEDADE INDIVIDUAL DE 657 7.000,00
ADVOCACIA CNPJ: 26770463000126

000398CM [22/08/2023|000353C 000154 01.031.0001.2-001  3.3.90.14-00.999| MARCONE FERREIRA DA SILVA CPF: 08588730448 0000 2.140,00

000387CM [22/08/2023/000342C 000014 01.031.0002.2-002  3.3.90.39-00.999 | MARIA R. DE M. SOUZA SILVA CNPJ: 180 1.200,00
46701954000122

000382CM [22/08/2023000039C 0 IRRF PREFEITURA MUNICIPAL DE CALGADO CNPJ: 7.474,12
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Unidade Gestora CM

CAMARA MUNICIPAL DE CALCADO
PERNAMBUCO
Relacdo de Pagamentos - Razéo
Periodo de 01/08/2023 até 31/08/2023

Pagamento|Movimento [-iquidagédo Empenho Classificagao Credor N.Fiscal Valor
11034741000100

000381CM [22/08/2023[000341C 000025 01.031.0002.2-002  3.3.90.39-00.999 | PREFEITURA MUNICIPAL DE CALGADO CNPJ: 0000 38,16
11034741000100

000390CM [22/08/2023[000345C 000153 01.031.0001.2-001  3.3.90.14-00.999| SEVERINO RAMOS DOS SANTOS SILVA 0000 2.140,00
CPF: 57529710478

000400CM [25/08/2023[000357C 000008 01.031.0002.2-002  3.3.90.39-00.999| CAIXA ECONOMICA FEDERAL 0000 55,00
CNPJ: 00360305000104

000405CM [29/08/2023[000362C 000008 01.031.0002.2-002  3.3.90.39-00.999| CAIXA ECONOMICA FEDERAL 0000 8,58
CNPJ: 00360305000104

000401CM [29/08/2023000044C 0 Consignacéo da CEF CAIXA ECONOMICA FEDERAL 16.067,20
CNPJ: 00360305000104

TOTAL 198.627,93
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